EDITAL Nº 175/2015

O Procurador-Geral  de  Justiça  do  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  RESOLVE
HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL RETIFICADO DO CARGO DE ANALISTA TÉCNICO, CÓDIGOS
401 a 404 e 406 a 410, do IV CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS DO QUADRO DE SERVIDORES
DO MINISTÉRIO PÚBLICO  DO ESTADO DA BAHIA (Edital  no  198/2013),  constante  do  Edital  no
174/2015, publicado no Diário de Justiça Eletrônico, nesta data.

Salvador/BA, 16 de setembro de 2015.

MÁRCIO JOSÉ CORDEIRO FAHEL
Procurador-Geral de Justiça

Página 1 de 1